
地中海向け輸出①(Mediterranean No.1)
ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

>>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

< 各リンク先 >

2024/6/25
運賃確認からブッキングまでの一貫サービス、ONE QUOTEを是非ご利用ください。対象航路を拡大いたしました！ Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU MON - TUE
ETA-D SUN - MON SAT - SAT MON - MON TUE - WED WED - THU MON - WED
ETA-D SAT - SUN SUN - SUN TUE - TUE WED - WED WED - THU

FP1 NYK OCEANUS 075W 06/09 - 10 06/04 - 04 06/07 - 08 06/05 - 06 06/17 - 18

JSM ATHENS BRIDGE 159S 06/02 - 03 06/01 - 01 06/03 - 03 06/04 - 05 06/05 - 06 06/17 - 19

JID BANGKOK BRIDGE 184S 06/02 - 02 06/04 - 04 06/05 - 05 06/12 - 13

FP1 ONE HANNOVER 094W 06/16 - 17 06/11 - 11 06/14 - 15 06/12 - 13 06/24 - 25

JSM GIALOVA 018S 06/09 - 10 06/08 - 08 06/10 - 10 06/11 - 12 06/12 - 13 06/24 - 26

JID Blank Sailing 06/09 - 09 06/11 - 11 06/12 - 12 06/19 - 20

FP1 NYK ORION 076W 06/23 - 24 06/18 - 18 06/21 - 22 06/19 - 20 07/01 - 02

JSM Blank Sailing 06/16 - 17 06/15 - 15 06/17 - 17 06/18 - 19 06/19 - 20 07/01 - 03

JID SEASPAN KYOTO 111S 06/16 - 16 06/18 - 18 06/19 - 19 06/26 - 27

FP1 ONE HARBOUR 097W 06/30 - 01 06/25 - 25 06/28 - 29 06/26 - 27 07/08 - 09

JSM TS NINGBO 012S 06/23 - 24 06/22 - 22 06/24 - 24 06/25 - 26 06/26 - 27 07/08 - 10

JID MOL EXPLORER 078S 06/23 - 23 06/25 - 25 06/26 - 26 07/03 - 04

FP1 ONE OLYMPUS ※R1 074W 07/07 - 08 07/02 - 02 07/05 - 06 07/03 - 04 07/15 - 16

JSM NAGOYA TOWER 005S 06/30 - 01 06/29 - 29 07/01 - 01 07/02 - 03 07/03 - 04 07/15 - 17

JID JAKARTA EXPRESS 082S 06/30 - 30 07/02 - 02 07/03 - 03 07/10 - 11

FP1 ONE HELSINKI 059W 07/14 - 15 07/09 - 09 07/12 - 13 07/10 - 11 07/22 - 23

JSM ATHENS BRIDGE 160S 07/07 - 08 07/06 - 06 07/08 - 08 07/09 - 10 07/10 - 11 07/22 - 24

JID BANGKOK BRIDGE 185S 07/07 - 07 07/09 - 09 07/10 - 10 07/17 - 18

FP1 NYK VIRGO 084W 07/21 - 22 07/16 - 16 07/19 - 20 07/17 - 18 07/29 - 30

JSM GIALOVA 019S 07/14 - 15 07/13 - 13 07/15 - 15 07/16 - 17 07/17 - 18 07/29 - 31

JID SEASPAN KYOTO 112S 07/14 - 14 07/16 - 16 07/17 - 17 07/24 - 25

FP1 ONE HUMBER 096W 07/28 - 29 07/23 - 23 07/26 - 27 07/24 - 25 08/05 - 06

JSM TS NINGBO 013S 07/21 - 22 07/20 - 20 07/22 - 22 07/23 - 24 07/24 - 25 08/05 - 07

JID MOL EXPLORER 079S 07/21 - 21 07/23 - 23 07/24 - 24 07/31 - 01

FP1 NYK VEGA 081W 08/04 - 05 07/30 - 30 08/02 - 03 07/31 - 01 08/12 - 13

JSM NAGOYA TOWER 006S 07/28 - 29 07/27 - 27 07/29 - 29 07/30 - 31 07/31 - 01 08/12 - 14

JID JAKARTA EXPRESS 083S 07/28 - 28 07/30 - 30 07/31 - 31 08/07 - 08

※R1 清水を抜港いたします。(6/21) ※R2 WK26は休便、WK27以降本船が1週ずつ後ろ倒しとなります。(6/21)

*上記スケジュールは喜望峰経由前提でのスケジュールとなります。本船の最新状況は弊社HPからご確認ください。

DAMIETTA

JSM

BARCELONA VALENCIA

 FP1 

MON
JID

VOY

MD1 FRI - SAT THU - FRI SUN SAT

23 ONE MINATO 023W 06/07 - 08

(PUSAN) SINGAPOREWK LINE 1st VESSEL VOY TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA KOBE
SINGAPORE

(T/S)
2ND VESSEL

06/20

24 Blank Sailing 06/14 - 15 06/27 - 28

25 SALAHUDDIN 029W 06/21 - 22

26 Blank Sailing ※R2 06/28 - 29

- 21

08/04 08/10 08/12

08/11 08/17 08/1907/11 - 12

07/04 - 05

07/21 07/27 07/29

07/28 08/03 08/05

08/18 08/24 08/26

28 ONE FRUITION ※R2 005W 07/12 - 13 07/25 - 26 08/25 08/31 09/02

27 ONE MANCHESTER ※R2 040W 07/05 - 06 07/18 - 19

09/01 09/07 09/09

30 ZEAL LUMOS 011W 07/26 - 27 08/08 - 09 09/08 09/14 09/16

29 ONE FANTASTIC ※R2 003W 07/19 - 20 08/01 - 02

09/15 09/21 09/2331 ZEPHYR LUMOS 013W 08/02 - 03 08/15 - 16

カーゴトラッキング 入出港時間

ピックアップオーダー CY OPEN & CUT一覧 ブッキング関連書類 WEB BOOKING 

搬入先(CY /CFS一覧)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/onequote


地中海向け輸出②(Mediterranean No.2)
ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

< 各リンク先 > >>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

2024/6/25

運賃確認からブッキングまでの一貫サービス、ONE QUOTEを是非ご利用ください。対象航路を拡大いたしました！ Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU MON - TUE

ETA-D SUN - MON SAT - SAT MON - MON TUE - WED WED - THU MON - WED

ETA-D SAT - SUN SUN - SUN TUE - TUE WED - WED WED - THU

FP1 NYK OCEANUS 075W 06/09 - 10 06/04 - 04 06/07 - 08 06/05 - 06 06/17 - 18

JSM MOL PRESENCE 011S 05/26 - 27 05/25 - 25 05/27 - 27 05/28 - 29 05/29 - 30 06/10 - 12

JID BANGKOK BRIDGE 184S 06/02 - 02 06/04 - 04 06/05 - 05 06/12 - 13

FP1 ONE HANNOVER 094W 06/16 - 17 06/11 - 11 06/14 - 15 06/12 - 13 06/24 - 25

JSM ATHENS BRIDGE 159S 06/02 - 03 06/01 - 01 06/03 - 03 06/04 - 05 06/05 - 06 06/17 - 19

JID Blank Sailing 06/09 - 09 06/11 - 11 06/12 - 12 06/19 - 20

FP1 NYK ORION 076W 06/23 - 24 06/18 - 18 06/21 - 22 06/19 - 20 07/01 - 02

JSM GIALOVA 018S 06/09 - 10 06/08 - 08 06/10 - 10 06/11 - 12 06/12 - 13 06/24 - 26

JID SEASPAN KYOTO 111S 06/16 - 16 06/18 - 18 06/19 - 19 06/26 - 27

FP1 ONE HARBOUR 097W 06/30 - 01 06/25 - 25 06/28 - 29 06/26 - 27 07/08 - 09

JSM Blank Sailing 06/16 - 17 06/15 - 15 06/17 - 17 06/18 - 19 06/19 - 20 07/01 - 03

JID MOL EXPLORER 078S 06/23 - 23 06/25 - 25 06/26 - 26 07/03 - 04

FP1 ONE OLYMPUS ※R2 074W 07/07 - 08 07/02 - 02 07/05 - 06 07/03 - 04 07/15 - 16

JSM TS NINGBO 012S 06/23 - 24 06/22 - 22 06/24 - 24 06/25 - 26 06/26 - 27 07/08 - 10

JID JAKARTA EXPRESS 082S 06/30 - 30 07/02 - 02 07/03 - 03 07/10 - 11

FP1 ONE HELSINKI 059W 07/14 - 15 07/09 - 09 07/12 - 13 07/10 - 11 07/22 - 23

JSM NAGOYA TOWER 005S 06/30 - 01 06/29 - 29 07/01 - 01 07/02 - 03 07/03 - 04 07/15 - 17

JID BANGKOK BRIDGE 185S 07/07 - 07 07/09 - 09 07/10 - 10 07/17 - 18

FP1 NYK VIRGO 084W 07/21 - 22 07/16 - 16 07/19 - 20 07/17 - 18 07/29 - 30

JSM ATHENS BRIDGE 160S 07/07 - 08 07/06 - 06 07/08 - 08 07/09 - 10 07/10 - 11 07/22 - 24

JID SEASPAN KYOTO 112S 07/14 - 14 07/16 - 16 07/17 - 17 07/24 - 25

FP1 ONE HUMBER 096W 07/28 - 29 07/23 - 23 07/26 - 27 07/24 - 25 08/05 - 06

JSM GIALOVA 019S 07/14 - 15 07/13 - 13 07/15 - 15 07/16 - 17 07/17 - 18 07/29 - 31

JID MOL EXPLORER 079S 07/21 - 21 07/23 - 23 07/24 - 24 07/31 - 01

FP1 NYK VEGA 081W 08/04 - 05 07/30 - 30 08/02 - 03 07/31 - 01 08/12 - 13

JSM TS NINGBO 013S 07/21 - 22 07/20 - 20 07/22 - 22 07/23 - 24 07/24 - 25 08/05 - 07

JID JAKARTA EXPRESS 083S 07/28 - 28 07/30 - 30 07/31 - 31 08/07 - 08

※R2 清水を抜港いたします。(6/21) ※R1 WK27は休便、WK28以降本船が1週ずつ後ろ倒しとなります。(6/19)

*上記スケジュールは喜望峰経由前提でのスケジュールとなります。本船の最新状況は弊社HPからご確認ください。

LINEWK VOY TOKYO1st VESSEL FOSVOY (PUSAN) SINGAPOREYOKOHAMA LA SPEZIAPIRAEUS GENOVASHIMIZU NAGOYA KOBE
SINGAPORE

(T/S)
2ND VESSEL

THU SUN THU

JID
SUNSUN - MON WED - THU

FP1

MD2JSM

8/1

24 ONE FRONTIER 004W 06/09 - 10 06/26 - 27 7/28 8/1 8/4 8/8

23 BRUSSELS EXPRESS 028W 06/02 - 03 06/19 - 20

06/16 - 17 07/03 - 04

7/21 7/25 7/28

01 07/17 - 18

8/4 8/8 8/11 8/15

26 ONE FORTUNE 001W 06/23 - 24 07/10 - 11 8/11 8/15 8/18 8/22

25 Blank Sailing

- 01

8/18 8/22 8/25 8/29

28 AL MURABBA ※R1 029W 07/07 - 08 07/24 - 25 8/25 8/29 9/1 9/5

27 Blank Sailing ※R1 06/30 -

9/1 9/5 9/8 9/12

30 ONE FREEDOM ※R1 007W 07/21 - 22 08/07 - 08 9/8 9/12 9/15 9/19

29 AL MASHRAB ※R1 029W 07/14 - 15 07/31

9/15 9/19 9/22 9/2631 ONE FOCUS 002W 07/28 - 29 08/14 - 15

カーゴトラッキング 入出港時間

ピックアップオーダー CY OPEN & CUT一覧 ブッキング関連書類 WEB BOOKING 

搬入先(CY /CFS一覧)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/onequote


地中海向け輸出③(Mediterranean No.3)
ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

>>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

< 各リンク先 >

2024/6/25

運賃確認からブッキングまでの一貫サービス、ONE QUOTEを是非ご利用ください。対象航路を拡大いたしました！ Ocean Network Express (Japan) Ltd.

ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU MON - TUE

ETA-D SUN - MON SAT - SAT MON - MON TUE - WED WED - THU MON - WED

ETA-D SAT - SUN SUN - SUN TUE - TUE WED - WED WED - THU

FP1 HUMEN BRIDGE 092W 06/02 - 03 05/28 - 28 05/31 - 01 05/29 - 30 06/10 - 11

JSM MOL PRESENCE 011S 05/26 - 27 05/25 - 25 05/27 - 27 05/28 - 29 05/29 - 30 06/10 - 12

JID BANGKOK BRIDGE 184S 06/02 - 02 06/04 - 04 06/05 - 05 06/12 - 13

FP1 NYK OCEANUS 075W 06/09 - 10 06/04 - 04 06/07 - 08 06/05 - 06 06/17 - 18

JSM ATHENS BRIDGE 159S 06/02 - 03 06/01 - 01 06/03 - 03 06/04 - 05 06/05 - 06 06/17 - 19

JID Blank Sailing 06/09 - 09 06/11 - 11 06/12 - 12 06/19 - 20

FP1 ONE HANNOVER 094W 06/16 - 17 06/11 - 11 06/14 - 15 06/12 - 13 06/24 - 25

JSM GIALOVA 018S 06/09 - 10 06/08 - 08 06/10 - 10 06/11 - 12 06/12 - 13 06/24 - 26

JID SEASPAN KYOTO 111S 06/16 - 16 06/18 - 18 06/19 - 19 06/26 - 27

FP1 NYK ORION 076W 06/23 - 24 06/18 - 18 06/21 - 22 06/19 - 20 07/01 - 02

JSM Blank Sailing 06/16 - 17 06/15 - 15 06/17 - 17 06/18 - 19 06/19 - 20 07/01 - 03

JID MOL EXPLORER 078S 06/23 - 23 06/25 - 25 06/26 - 26 07/03 - 04

FP1 ONE HARBOUR 097W 06/30 - 01 06/25 - 25 06/28 - 29 06/26 - 27 07/08 - 09

JSM TS NINGBO 012S 06/23 - 24 06/22 - 22 06/24 - 24 06/25 - 26 06/26 - 27 07/08 - 10

JID JAKARTA EXPRESS 082S 06/30 - 30 07/02 - 02 07/03 - 03 07/10 - 11

FP1 ONE OLYMPUS ※R1 074W 07/07 - 08 07/02 - 02 07/05 - 06 07/03 - 04 07/15 - 16

JSM NAGOYA TOWER 005S 06/30 - 01 06/29 - 29 07/01 - 01 07/02 - 03 07/03 - 04 07/15 - 17

JID BANGKOK BRIDGE 185S 07/07 - 07 07/09 - 09 07/10 - 10 07/17 - 18

FP1 ONE HELSINKI 059W 07/14 - 15 07/09 - 09 07/12 - 13 07/10 - 11 07/22 - 23

JSM ATHENS BRIDGE 160S 07/07 - 08 07/06 - 06 07/08 - 08 07/09 - 10 07/10 - 11 07/22 - 24

JID SEASPAN KYOTO 112S 07/14 - 14 07/16 - 16 07/17 - 17 07/24 - 25

FP1 NYK VIRGO 084W 07/21 - 22 07/16 - 16 07/19 - 20 07/17 - 18 07/29 - 30

JSM GIALOVA 019S 07/14 - 15 07/13 - 13 07/15 - 15 07/16 - 17 07/17 - 18 07/29 - 31

JID MOL EXPLORER 079S 07/21 - 21 07/23 - 23 07/24 - 24 07/31 - 01

FP1 ONE HUMBER 096W 07/28 - 29 07/23 - 23 07/26 - 27 07/24 - 25 08/05 - 06

JSM TS NINGBO 013S 07/21 - 22 07/20 - 20 07/22 - 22 07/23 - 24 07/24 - 25 08/05 - 07

JID JAKARTA EXPRESS 083S 07/28 - 28 07/30 - 30 07/31 - 31 08/07 - 08

※R1 清水を抜港いたします。(6/21) ※R2 本船名が変更となりました。(6/25)

*上記スケジュールは喜望峰経由前提でのスケジュールとなります。本船の最新状況は弊社HPからご確認ください。

JSM

JID

MD3

FP1

WK LINE 1st VESSEL VOY (PUSAN)VOY TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA KOBE
SINGAPORE

(T/S)
2ND VESSEL SINGAPORE MERSIN

ISTANBUL

(AMBARLI)
IZMIT

IZMIR

(ALIAGA)

23 YM WITNESS 040W 06/04 - 04 06/17 - 18

8/7 8/10 8/12 8/17

24 YM WINNER 043W 06/11 - 11 06/24 - 25

7/24 7/27 7/29 8/3

7/31 8/3 8/5 8/10

8/14 8/17 8/19 8/24

25 ANTWERPEN EXPRESS 048W 06/18 -

26 YM WINDOW 041W 06/25 - 25 07/08 - 09

18 07/01 - 02

27 YM WREATH 029W 07/02 - 02 07/15 - 16

9/4 9/7 9/9 9/14

28 YM WIDTH 034W 07/09 - 09 07/22 - 23

8/21 8/24 8/26 8/31

8/28 8/31 9/2 9/7

9/11 9/14 9/16 9/21

29 Blank Sailing 07/16 -

30 YM WELLBEING 030W 07/23 - 23 08/05 - 06

16 07/29 - 30

9/18 9/21 9/23 9/2831 YM WARMTH ※R2 038W 07/30 - 30 08/12 - 13

カーゴトラッキング 入出港時間

ピックアップオーダー CY OPEN & CUT一覧 ブッキング関連書類 WEB BOOKING 

搬入先(CY /CFS一覧)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/onequote

